２学年保護者　様

　平素は本校の学費徴収事務にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　２０１９年度の学費について、以下のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

授 業 料 0 29,700 0 29,700 0 29,700 0 0 29,700 118,800

学 年 費 2,400 0 1,200 0 1,200 0 8,200 8,200 0 21,200

修 学 旅 行 積 立 金 10,000 0 15,000 0 15,000 0 0 0 0 40,000

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 2,400 0 1,200 0 1,200 0 1,200 1,200 0 7,200

生 徒 会 費 2,800 0 1,400 0 1,400 0 1,400 1,400 0 8,400

ク ラ ブ 遠 征 費 800 0 400 0 400 0 400 400 0 2,400

奨 学 後 援 会 費 1,600 0 800 0 800 0 800 800 0 4,800

手 数 料 54 0 54 0 54 0 54 54 0 270

月 額 20,054 0 29,700 20,054 0 29,700 20,054 29,700 12,054 12,054 29,700 0 203,070

月 額
（就学支援金受給者）

20,054 0 0 20,054 0 0 20,054 0 12,054 12,054 0 0 84,270

振 替 日 １５日 １３日 １６日 １３日 １５日 １３日 １３日 １４日 １３日

( 再 振 替 日 ) （２５日） （２５日） （２２日） （２５日） （２５日） （２５日） （２５日） （２７日） （２５日）

（注意）

・なるべく初回振替日に振り替えができますよう、振替日の前日までに口座に入金して下さい。

・口座振替日は毎月１３日（初回振替日）と２５日（再振替日）、７月は１３日と２０日です。ただし、取扱金融機関が休業日のときは翌営業日になります。

・再振替日にも振替できなかった場合は、事務室窓口徴収となりますので至急にご持参願います。

・消費税率の引き上げに伴い、手数料が改定される場合があります。

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

兵庫県立伊和高等学校

２０１９年度　　第２学年授業料等納付一覧表

　　　　　　　　　　　　月
 費目

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 合計